відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

8.63
(цифрами)

Стор. М 2
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, —

вісім тисяч дев'яносто чотири

8094

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у депутати 
від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

Лчіп
Наша місцсвоГорганізації політичноїпартії

[...]

прописом цифрами

7ТШТТРПП1Р.ТРОВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА
СОЛІДАРНІСТЬ»

Гігом місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)-----------------------

1 Замешайлов Леонід Володимирович сто п’ятдесят три 153

2 Ткачова Юлія Олександрівна дев'яносто чотири 94

3 Махонін Олександр Васильович шістдесят шість 66
4 Марченко Наталія Яківна дев'яносто сілі 97
5 Зскіров Арсен РІзайовнч сілшаді(ять 17
б Тарасенко Віктор Андрійович шістдесят дев'ять 69

Дніпропетровська обласна організація Всеукраїнського об'єднання «Батьківщина»

[...]

3 Ткалич Роман Павлович двадіртіь п'ять 25
4 Чорна Тетяна Анатоліївна тридцять шість 36
5 Савчук Олена Василівна вісімнадщть 18
6 Терентьєв Сергій Борисович двадцять дев'ять 29
7 Соколова Наталія Сергіївна двадцять один 21
8 Літвінов Євген Миколайович сто тридцять вісім 138

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА
ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

(иазаа місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)
і Тимофієва Людмила Євграфіївна чотириста сорок дев'ять 449
2 Яценко Яна Ігорівна сімдесят сім 77
3 Морозов Кирило Михайлович двісті дев'яносто 290
4 Максимов Валерій Володимирович сто тридцять вісім 138
5 Колісник Віталій Володимирович двісті сорок чотири 244

Дніпропетровська обласна організація Політичної партії«НАШ КРАЙ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розмішеній у виборчому бюлетені)

1 Гордієнко Андрій Іванович сорок два 42
2 Селезньова Тетяна Владленівна двадгртіь п'ять 25
3 Макаровим Марія Андріївна двадщть 20

[...]

4 Радчєнко Юрій Володимирович двадцять п'ять 25
5 Отченаш Оксана Сергіївна двадіртіь сім 27

Криворізька Міська організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
(назво місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Лавріненко Євген Олександрович чотириста шістдесят 
шість 466

2 Приходченко Денис Вікторович сто сорок три 143
3 Мельничук Аніон Олександрович триста сорок вісіи 348

4 Літвінова Наталя Валеріївна чотириста шістдесят 
п'ять 465

б Чнганцев Іван Олександрович вісімдесят дев’ять 89
7 Левіна Ганна Валеріївна сто сімнадцять 117
8 Міненко Ігор Михайлович сімдесят три 73

Стор. №5
ПорядксопЙ 

номер кандидата 
вдслутлі 

птернтаріяльїіоцу 
виборчому 

списку

Прізвище, масне Ім’я (усі власні Імена), по батькові (аа наявності) 
кандидата вдепутти

Кількість голосів виборців, ЯКІ підтримали КЯШШД1ТП